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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 1-й тур, Матч №4

П`ятниця, 23.07.2021, 17:00, "Колос", Березне. 26°C. Глядачі: 500

«Верес» Рівне

0 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Мигаль Назар
2 Олексієвець Олександр
3 Гук Ігор
27 Савчук Олександр
4 Пестрецов Станіслав
6 Переходько Максим (К)
8 Левчук Борис
5 Барабаш Дмитро
9 Вадовський Максим
10 Зайко Святослав
11 Дячук Андрій

Запасні
13 Біленький Дмитро
24 Грищенко Матвій
15 Романюк Тарас

Тренер
Самардак Богдан

31 Пахолюк Іван (К)
5 Малакі Олексій
6 Літвінов Олександр
21 Ставничий Вячеслав
24 Ухань Ілля
14 Обушний Євгеній
17 Жозе Мартін
18 Мамаду Ламін Данфа
99 Данилюк Євген
9 Сенько Кирило
11 Циганков Антон

Запасні
1 Друі Олексій
2 Биков Євгеній
8 Криворучко Олег
7 Урсолов Станіслав
27 Тутєров Тімур
10 Сафончик Артем

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Мандзюк Іван
Асистент 1:
Волощук Анастасія
Асистент 2:
Рачинська Ірина
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій



2 / 2

Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 1-й тур, Матч №4
П`ятниця, 23.07.2021, 17:00, "Колос", Березне. 26°C. Глядачі: 500

«Верес» Рівне 0 : 1 «Колос» Ковалівка
11' 11 Циганков Антон

24' 14 Обушний Євгеній

2 Олексієвець Олександр 34'

46' 14 Обушний Євгеній
7 Урсолов Станіслав

4 Пестрецов Станіслав 66'

66' 9 Сенько Кирило

8 Левчук Борис
13 Біленький Дмитро 67'

69' 99 Данилюк Євген
10 Сафончик Артем

69' 9 Сенько Кирило
8 Криворучко Олег

76' 18 Мамаду Ламін Данфа
27 Тутєров Тімур

81' 7 Урсолов Станіслав
6 Переходько Максим

24 Грищенко Матвій 88'

90+5' 5 Малакі Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


